CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA
Rua V isconde de G uarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Adm inistrativo 28 de Janejro - CEP 8 5 .2 0 0-00 0  - Pitanga - Paraná
w w w .cam arapitanga.pr.gov.br ' cam ara@ cam arap itanga.pr.gov.br

(
PORTARIA 1ST 31/2018

0 PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA, ESTADQ DO PARANÁ, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, CONFERIDAS PELO ARTIGO 27 DO REGIMENTO INTERNO,

RESOLVE

Art. is  Fica dispensado o expediente da Câmara de Vereadores de Pitanga no período
da manhã do dia 22 de junho de 2018 e no período da tarde do dia 27 de junho de 2018, em
virtude do jogo do Brasil na Copa do Mundo.

Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Pitanga, 21 de junho de 2018

José Veres
Presidente

http://www.camarapitanga.pr.gov.br
mailto:camara@camarapitanga.pr.gov.br